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Eletrotécnica - Noite - Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150737 VITOR NUNES DO AMARAL 85 Aprovado

2º 20150859 JORGE WALLACE SILVA SOUZA 85 Aprovado

3º 20150860 HEFRAIM ALVES DE MENEZES 82 Aprovado

4º 20150334 LIVIO SOARES RODRIGUES 82 Aprovado

5º 20150844 THIAGO LIRIO FERREIRA 77 Aprovado

6º 20150148 JOCIMAR PESSANHA GONÇALVES 75 Aprovado

7º 20150805 EVERTON SOARES GONÇALVES 75 Aprovado

8º 20150568 TIAGO DA SILVA BARRETO 75 Aprovado

9º 20150500 THIAGO NUNES GRAIN 75 Aprovado

10º 20150428 CRISTIANE GOMES RODRIGUES 73 Aprovado

11º 20150195 EDSON SALVADOR DOS SANTOS 73 Aprovado

12º 20150830 MAURICIO GOMES PEREIRA 73 Aprovado

13º 20150389 MAICON MATHEUS NUNES DA SILVA 73 Aguardando Classificação

14º 20150337 JORGE LUIZ DA CONCEIÇAO RAMOS 73 Aguardando Classificação

15º 20150775 ALEXANDRE DE SOUZA DUARTE 70 Aguardando Classificação

16º 20150225 PABLO HILEL OLIVEIRA GOMES 68 Aguardando Classificação

17º 20150441 LUCAS MOISES FERNANDES 68 Aguardando Classificação

18º 20150878 VATUCI RAMOS SIQUEIRA CORRÊA 68 Aguardando Classificação

19º 20150374 CARLOS MÁRCIO GOMES DE SIQUEIRA RODRIGUES 67 Aguardando Classificação

20º 20150159 ZUMAQUETH ROSA BASTOS 67 Aguardando Classificação

21º 20150357 RUDOLPH DE AZEVEDO SOUSA 67 Aguardando Classificação

22º 20150864 JEFFERSON GOLÇALVES ABREU 67 Aguardando Classificação

23º 20150013 ELTON LEME ALVES 65 Aguardando Classificação

24º 20150003 HELIONOR LOBO AREAS 65 Aguardando Classificação

25º 20150207 VICTHOR ROCHA AFONSO 63 Aguardando Classificação

26º 20150053 TELMO ASTROGILDO DA SILVA JUNIOR 62 Aguardando Classificação

27º 20150215 BRUNO TAVARES VIEIRA 62 Aguardando Classificação

28º 20150186 BRUNO MENDES SILVA 62 Aguardando Classificação

29º 20150865 JOCIELMA GOMES MOREIRA 61 Aguardando Classificação

30º 20150024 WELLINGTON ESPIRITO SANTO DE SOUZA 61 Aguardando Classificação

31º 20150879 MAURICIO JESUS SANTOS 60 Aguardando Classificação

32º 20150551 MARCELA MOREIRA DA SILVA BRANDÃO 60 Aguardando Classificação

33º 20150465 CRISTIANE REIS TINOCO 58 Aguardando Classificação

34º 20150155 ADRIANO PEREIRA DA SILVEIRA 58 Aguardando Classificação

35º 20150358 JOVAN SOARES GOMES 58 Aguardando Classificação

36º 20150240 LETICIA SOARES DE OLIVEIRA 58 Aguardando Classificação

37º 20150489 DANIEL MANHÃES RIBEIRO DOS SANTOS 57 Aguardando Classificação
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38º 20150834 DIEGO RANGEL ROSA 57 Aguardando Classificação

39º 20150294 LAYLLA VELASCO BARBOSA 57 Aguardando Classificação

40º 20150323 JOÃO PAULO VIANA BARRETO 56 Aguardando Classificação

41º 20150336 JOÃO VICTOR SANTOS PINHEIRO 56 Aguardando Classificação

42º 20150522 TIAGO OLIVEIRA SANTOS 55 Aguardando Classificação

43º 20150789 HUGO ALMEIDA RAMOS 55 Aguardando Classificação

44º 20150028 LUIS FELIPPE LIMA MENDES 54 Aguardando Classificação

45º 20150203 WILLIAN LOPES GONÇALVES 53 Aguardando Classificação

46º 20150536 MATHEUS HEITOR DE LIMA 53 Aguardando Classificação

47º 20150018 RALPH PESSANHA MOTA 53 Aguardando Classificação

48º 20150856 RENATA DA SILVA BARRETO 53 Aguardando Classificação

49º 20150773 GESSILANE DE OLIVEIRA 53 Aguardando Classificação

50º 20150245 MAIKE ALVES QUINTANILHA 53 Aguardando Classificação

51º 20150047 ANDREW DUARTE DE MEDEIROS 53 Aguardando Classificação

52º 20150055 DENIZE DA SILVA MACEDO 51 Aguardando Classificação

53º 20150333 MARCELO MOTA DA SILVA 51 Aguardando Classificação

54º 20150164 ITAMAR PEIXOTO PAES 51 Aguardando Classificação

55º 20150845 JACKELINE DE OLIVEIRA SOARES ROCHA 50 Aguardando Classificação

56º 20150313 DOUGLAS RIBEIRO DOS SANTOS 48 Aguardando Classificação

57º 20150507 ROGERIO SILVA DE LIMA 48 Aguardando Classificação

58º 20150348 ROBSON LOPES BARBOSA 48 Aguardando Classificação

59º 20150847 LUCIANO PEREIRA DA SILVA 48 Aguardando Classificação

60º 20150702 DANIELE RODRIGUES DOS SANTOS 48 Aguardando Classificação

61º 20150439 WELLINGTON DA SILVA LIMA 48 Aguardando Classificação

62º 20150106 EDENILSON GONÇALVES DA SILVA JÚNIOR 48 Aguardando Classificação

63º 20150129 EMERSON DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA 48 Aguardando Classificação

64º 20150592 JULIANA MARTINS FREITAS 46 Aguardando Classificação

65º 20150636 KÍSSILA DOS SANTOS GOMES 45 Aguardando Classificação

66º 20150708 SERGIO LUIZ PEÇANHA SINFLÓRIO 45 Aguardando Classificação

67º 20150585 RAPHAEL BENVINDO MARIA 45 Aguardando Classificação

68º 20150423 SAMUEL GOMES MONTEIRO 44 Aguardando Classificação

69º 20150346 FERNANDO DOS SANTOS CARVALHO 43 Aguardando Classificação

70º 20150893 Lidiane do espírito Santo SilvaLidiane do espírito Santo Silva 42 Aguardando Classificação

71º 20150236 DAVID MARTINS DOS SANTOS 41 Aguardando Classificação

72º 20150107 SAVIO AZEREDO GARCIA 41 Aguardando Classificação

73º 20150473 ÁLISON VICTOR GONÇALVES DOS SANTOS 41 Aguardando Classificação

74º 20150239 NATAN WILLIANS  SOARES DE OLIVEIRA 41 Aguardando Classificação

75º 20150004 ANDERSON DUARTE MEDEIROS 41 Aguardando Classificação

76º 20150376 DANIEL GOMES DE OLIVEIRA 41 Aguardando Classificação

77º 20150729 GIOVANA GOMES MONTEIRO 41 Aguardando Classificação

78º 20150690 YURI GABRIEL RODRIGUES 41 Aguardando Classificação

79º 20150270 MARIO VICTOR DE SOUZA MONTEIRO 38 Aguardando Classificação

80º 20150295 URSELINO FELIX DE AZEVEDO 36 Aguardando Classificação

81º 20150831 MARIA JULIA DA SILVA RIBEIRO 36 Aguardando Classificação

82º 20150826 RUAN DA SILVA DE ALMEIDA 36 Aguardando Classificação

83º 20150774 MARCELLO HENRIQUE DAMASCENO DE MEDEIROS 36 Aguardando Classificação

84º 20150094 OISLEN SOARES PAES 36 Aguardando Classificação

85º 20150810 LUAN RIBEIRO PONTES SANTOS 33 Aguardando Classificação

86º 20150474 TIAGO DE ARAUJO FERREIRA 33 Aguardando Classificação

87º 20150560 IGOR GANDRA DE SOUZA 33 Aguardando Classificação

88º 20150857 ANA PAULA SOUZA DA CONCEIÇÃO 33 Aguardando Classificação

89º 20150104 VENILDA VIANA DOS SANTOS 30 Aguardando Classificação

90º 20150487 CHRYSTOFFER LUIZ FREITAS MACHADO 21 Aguardando Classificação
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91º 20150705 CARLOS BRUNO FERNANDES DOS SANTOS 18 Aguardando Classificação

92º 20150163 JOÃO MARCOS BARRETO TAVARES 8 Aguardando Classificação

93º 20150437 RÔMULLO DE MELO RANGEL 0 Aguardando Classificação

Eletrotécnica - Noite – Cota 1

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150337 JORGE LUIZ DA CONCEIÇAO RAMOS 73 Aprovado

2º 20150775 ALEXANDRE DE SOUZA DUARTE 70 Aprovado

3º 20150159 ZUMAQUETH ROSA BASTOS 67 Aprovado

4º 20150864 JEFFERSON GOLÇALVES ABREU 67 Aprovado

5º 20150215 BRUNO TAVARES VIEIRA 62 Aguardando Classificação

6º 20150865 JOCIELMA GOMES MOREIRA 61 Aguardando Classificação

7º 20150024 WELLINGTON ESPIRITO SANTO DE SOUZA 61 Aguardando Classificação

8º 20150879 MAURICIO JESUS SANTOS 60 Aguardando Classificação

9º 20150551 MARCELA MOREIRA DA SILVA BRANDÃO 60 Aguardando Classificação

10º 20150465 CRISTIANE REIS TINOCO 58 Aguardando Classificação

11º 20150155 ADRIANO PEREIRA DA SILVEIRA 58 Aguardando Classificação

12º 20150240 LETICIA SOARES DE OLIVEIRA 58 Aguardando Classificação

13º 20150489 DANIEL MANHÃES RIBEIRO DOS SANTOS 57 Aguardando Classificação

14º 20150834 DIEGO RANGEL ROSA 57 Aguardando Classificação

15º 20150323 JOÃO PAULO VIANA BARRETO 56 Aguardando Classificação

16º 20150522 TIAGO OLIVEIRA SANTOS 55 Aguardando Classificação

17º 20150789 HUGO ALMEIDA RAMOS 55 Aguardando Classificação

18º 20150203 WILLIAN LOPES GONÇALVES 53 Aguardando Classificação

19º 20150536 MATHEUS HEITOR DE LIMA 53 Aguardando Classificação

20º 20150018 RALPH PESSANHA MOTA 53 Aguardando Classificação

21º 20150856 RENATA DA SILVA BARRETO 53 Aguardando Classificação

22º 20150773 GESSILANE DE OLIVEIRA 53 Aguardando Classificação

23º 20150245 MAIKE ALVES QUINTANILHA 53 Aguardando Classificação

24º 20150047 ANDREW DUARTE DE MEDEIROS 53 Aguardando Classificação

25º 20150164 ITAMAR PEIXOTO PAES 51 Aguardando Classificação

26º 20150313 DOUGLAS RIBEIRO DOS SANTOS 48 Aguardando Classificação

27º 20150507 ROGERIO SILVA DE LIMA 48 Aguardando Classificação

28º 20150702 DANIELE RODRIGUES DOS SANTOS 48 Aguardando Classificação

29º 20150106 EDENILSON GONÇALVES DA SILVA JÚNIOR 48 Aguardando Classificação

30º 20150129 EMERSON DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA 48 Aguardando Classificação

31º 20150592 JULIANA MARTINS FREITAS 46 Aguardando Classificação

32º 20150636 KÍSSILA DOS SANTOS GOMES 45 Aguardando Classificação

33º 20150708 SERGIO LUIZ PEÇANHA SINFLÓRIO 45 Aguardando Classificação

34º 20150585 RAPHAEL BENVINDO MARIA 45 Aguardando Classificação

35º 20150346 FERNANDO DOS SANTOS CARVALHO 43 Aguardando Classificação

36º 20150236 DAVID MARTINS DOS SANTOS 41 Aguardando Classificação

37º 20150239 NATAN WILLIANS  SOARES DE OLIVEIRA 41 Aguardando Classificação

38º 20150376 DANIEL GOMES DE OLIVEIRA 41 Aguardando Classificação

39º 20150729 GIOVANA GOMES MONTEIRO 41 Aguardando Classificação

40º 20150690 YURI GABRIEL RODRIGUES 41 Aguardando Classificação

41º 20150831 MARIA JULIA DA SILVA RIBEIRO 36 Aguardando Classificação

42º 20150774 MARCELLO HENRIQUE DAMASCENO DE MEDEIROS 36 Aguardando Classificação

43º 20150857 ANA PAULA SOUZA DA CONCEIÇÃO 33 Aguardando Classificação

44º 20150104 VENILDA VIANA DOS SANTOS 30 Aguardando Classificação

45º 20150705 CARLOS BRUNO FERNANDES DOS SANTOS 18 Aguardando Classificação
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Eletrotécnica - Noite – Cota 2

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150441 LUCAS MOISES FERNANDES 68 Aprovado

2º 20150878 VATUCI RAMOS SIQUEIRA CORRÊA 68 Aprovado

3º 20150357 RUDOLPH DE AZEVEDO SOUSA 67 Aprovado

4º 20150003 HELIONOR LOBO AREAS 65 Aguardando Classificação

5º 20150053 TELMO ASTROGILDO DA SILVA JUNIOR 62 Aguardando Classificação

6º 20150186 BRUNO MENDES SILVA 62 Aguardando Classificação

7º 20150358 JOVAN SOARES GOMES 58 Aguardando Classificação

8º 20150055 DENIZE DA SILVA MACEDO 51 Aguardando Classificação

9º 20150333 MARCELO MOTA DA SILVA 51 Aguardando Classificação

10º 20150845 JACKELINE DE OLIVEIRA SOARES ROCHA 50 Aguardando Classificação

11º 20150439 WELLINGTON DA SILVA LIMA 48 Aguardando Classificação

12º 20150423 SAMUEL GOMES MONTEIRO 44 Aguardando Classificação

13º 20150473 ÁLISON VICTOR GONÇALVES DOS SANTOS 41 Aguardando Classificação

14º 20150295 URSELINO FELIX DE AZEVEDO 36 Aguardando Classificação

Eletrotécnica - Noite – Cota 3

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150348 ROBSON LOPES BARBOSA 48 Aprovado

2º 20150847 LUCIANO PEREIRA DA SILVA 48 Aprovado

3º 20150004 ANDERSON DUARTE MEDEIROS 41 Aprovado

4º 20150270 MARIO VICTOR DE SOUZA MONTEIRO 38 Aprovado

Eletrotécnica - Noite – Cota 4

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150107 SAVIO AZEREDO GARCIA 41 Aprovado

2º 20150094 OISLEN SOARES PAES 36 Aprovado

3º 20150810 LUAN RIBEIRO PONTES SANTOS 33 Aguardando Classificação

4º 20150560 IGOR GANDRA DE SOUZA 33 Aguardando Classificação

5º 20150437 RÔMULLO DE MELO RANGEL 0 Aguardando Classificação
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Eletrônica - Noite - Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150693 ROBERTA KELLY DA SILVA OLIVEIRA 78 Aprovado

2º 20150647 CARLOS WAGNER FELIZARDO VIANA 78 Aprovado

3º 20150796 JOANA D'ARC DA C. MARQUES 72 Aprovado

4º 20150874 JOUBERT FERREIRA DA FONTE 72 Aprovado

5º 20150581 ALDIR MONTEIRO DA SILVA SANTOS 68 Aprovado

6º 20150090 JESSE MONTEIRO MARTINS D ACCOURT 65 Aprovado

7º 20150171 ANDREZA GONÇALVES DA SILVA BARBOSA 63 Aprovado

8º 20150853 EDINA RANGEL FIDELIS SILVA 63 Aprovado

9º 20150019 RÔMULO GOMES DE OLIVEIRA CARVALHO 62 Aprovado

10º 20150884 IZAIAS DA SILVA AUGUSTO 62 Aprovado

11º 20150084 MARCIO GOMES DE ARAUJO 60 Aprovado

12º 20150654 WESCLEY MACHADO SANTOS 60 Aprovado

13º 20150146 JOSÉ LUCAS ARSENIO 58 Aprovado

14º 20150894 MARCOS ANTONIO DA COSTA GOMES 58 Aprovado

15º 20150435 ALEX   DE  SOUZA  MELILA 58 Aprovado

16º 20150011 MARIA DE FATIMA MACHADO PAES LEITE 55 Aprovado

17º 20150169 RODRIGO SIQUEIRA VIEIRA 55 Aprovado

18º 20150066 ANDERSON BRAGA PASSOS 53 Aguardando Reclassificação

19º 20150315 MURILO PORTO TERRA 51 Aguardando Reclassificação

20º 20150862 ROMÁRIO LAURINDO ARMANDO 48 Aguardando Reclassificação

21º 20150081 SAMUEL SILVA MUTZ DOS REIS 48 Aguardando Reclassificação

22º 20150877 CLAUDIO LUIS DAS NEVES DE SOUZA 47 Aguardando Reclassificação

23º 20150362 JONATHAN GUEDES BATISTA DA SILVA 46 Aguardando Reclassificação

24º 20150849 JULIANA FIDELIS SEVERIANO  45 Aguardando Reclassificação

25º 20150794 LUDIMILA DOS REIS ALVES 45 Aguardando Reclassificação

26º 20150043 PAULO JORGE FERREIRA 44 Aguardando Reclassificação

27º 20150858 MATHEUS DA SILVA CARVALHO 43 Aguardando Reclassificação

28º 20150820 ADALBERTO CRUZ MATOS 42 Aguardando Reclassificação

29º 20150079 TATIANE SOARES DOS SANTOS 40 Aguardando Reclassificação

30º 20150854 DEVID RIBEIRO DA SILVA 38 Aguardando Reclassificação

31º 20150297 PALOMA DA COSTA LOPES CEZARIO 36 Aguardando Reclassificação

32º 20150298 FRANCISCO JULIERME ARAUJO PINHEIRO 36 Aguardando Reclassificação

33º 20150353 MATHEUS FILIPI MACHADO DE OLIVEIRA 36 Aguardando Reclassificação

34º 20150570 CARLOS AUGUSTO ALVARENGA VIANA JUNIOR 36 Aguardando Reclassificação

35º 20150188 EWERTON DOS SANTOS SALGADO 33 Aguardando Reclassificação

36º 20150133 PATRICK MANHÃES DO AMARAL 28 Aguardando Reclassificação

37º 20150110 ALCINÉA FERREIRA DA SILVA 15 Aguardando Reclassificação

38º 20150119 JÉSSICA BARRETO PESSANHA 12 Aguardando Reclassificação

EDITAL Nº 103, DE 28 DE SETEMBRO DE 2015
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO AOS CURSOS TÉCNICOS 

INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DA EDUCAÇÃO DE 
JOVENS E ADULTOS – “PROEJA”
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39º 20150846 JOÃO MARCOS CERQUEIRA NUNES 11 Aguardando Reclassificação

40º 20150848 JUAN SOARES SILVA 8 Aguardando Reclassificação

41º 20150843 FLÁVIO BARROSO GONÇALVES 8 Aguardando Reclassificação

Eletrônica - Noite - Cota 1

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150066 ANDERSON BRAGA PASSOS 53 Aprovado

2º 20150315 MURILO PORTO TERRA 51 Aprovado

3º 20150849 JULIANA FIDELIS SEVERIANO  45 Aprovado

4º 20150862 ROMÁRIO LAURINDO ARMANDO 48 Aprovado

5º 20150877 CLAUDIO LUIS DAS NEVES DE SOUZA 47 Aprovado

6º 20150858 MATHEUS DA SILVA CARVALHO 43 Aprovado

7º 20150820 ADALBERTO CRUZ MATOS 42 Aprovado

8º 20150079 TATIANE SOARES DOS SANTOS 40 Aprovado

9º 20150854 DEVID RIBEIRO DA SILVA 38 Aprovado

10º 20150297 PALOMA DA COSTA LOPES CEZARIO 36 Aprovado

11º 20150846 JOÃO MARCOS CERQUEIRA NUNES 11 Aprovado

12º 20150843 FLÁVIO BARROSO GONÇALVES 8 Aprovado

Eletrônica - Noite - Cota 2

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150298 FRANCISCO JULIERME ARAUJO PINHEIRO 36 Aprovado

2º 20150081 SAMUEL SILVA MUTZ DOS REIS 48 Aprovado

3º 20150570 CARLOS AUGUSTO ALVARENGA VIANA JUNIOR 36 Aprovado

4º 20150133 PATRICK MANHÃES DO AMARAL 28 Aprovado

5º 20150110 ALCINÉA FERREIRA DA SILVA 15 Aguardando Reclassificação

6º 20150119 JÉSSICA BARRETO PESSANHA 12 Aguardando Reclassificação

Eletrônica - Noite - Cota 3

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150043 PAULO JORGE FERREIRA 44 Aprovado

Eletrônica - Noite - Cota 4

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150362 JONATHAN GUEDES BATISTA DA SILVA 46 Aprovado

Meio Ambiente - Noite – Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150008 ELIZABETH MANHÃES CRESPO DE OLIVEIRA 75 Aprovado

2º 20150700 BEATRIZ MORAES 73 Aprovado

3º 20150579 ELIANE RODRIGUES DA SILVA 65 Aprovado

4º 20150888 SILVIA FERREIRA DA BOA MORTE 63 Aprovado

5º 20150095 ROBERTA FERNANDES SANTOS 63 Aprovado

6º 20150785 JOSÉ ROBERTO MONTEIRO 60 Aprovado

7º 20150851 SILVANA FERREIRA DA BOA MORTE 60 Aprovado

8º 20150855 ÉRIKA REGINA DOS SANTOS SILVA 60 Aprovado

9º 20150349 CLÁUDIA MÁRCIA JORGE DE CARVALHO 60 Aprovado

10º 20150828 DAYSE MARA NETO SILVA 57 Aprovado

11º 20150761 PATRICIA FIUZA DA SILVA 51 Aprovado
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12º 20150876 MARIO CESAR MOTA ALVES 50 Aprovado

13º 20150895 SEBASTIANA TAVARES DA SILVA 48 Aprovado

14º 20150637 MAGNO DA SILVA FREITAS 48 Aprovado

15º 20150589 KISSILA GOMES DA SILVA LEITE SCAFURA 48 Aprovado

16º 20150580 MARISSOL MIRANDA DA SILVA 47 Aprovado

17º 20150609 RACHEL KELLY NASCIMENTO MARQUES 47 Aprovado

18º 20150496 ARACELY TAVARES FELIX SOARES 46 Aprovado

19º 20150742 JOSIANE GOMES ALVARENGA 45 Aprovado

20º 20150866 SABRINA DA SILVA NASCIMENTO 43 Aprovado

21º 20150249 DANIEL JOSINO BATISTA 41 Aprovado

22º 20150470 MARIA EUGENIA DE OLIVEIRA GONÇALVES 41 Aprovado

23º 20150311 GERALDA APRECIDA DE PAULA 40 Aprovado

24º 20150588 WILIANE NASCIMENTO DA SILVA 38 Aprovado

25º 20150243 BRENO MENDES DE JESUS 38 Aprovado

26º 20150062 ADILA CRISTINA ROCHA DA SILVA DE ARAUJO 36 Aprovado

27º 20150867 JULIO DA SILVA AUGUSTO 35 Aprovado

28º 20150455 PATRICIA DO ESPIRITO SANTO GOMES MOURA 30 Aprovado

29º 20150734 ERICK PINTO BARCELLOS 18 Aprovado

30º 20150247 WILLIAN VIEIRA DE OLIVEIRA 16 Aprovado

31º 20150458 ELIOMARA DA SILVA BARROSO 8 Aprovado

32º 20150591 KAROLANNY DE OLIVEIRA BOTELHO 8 Aprovado
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Eletrotécnica - Noite - Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150645 MARCELO NACARATTI MASINI 68 Aprovado

2º 20150738 JOÃO ANTONIO DOS SANTOS FILHO 55 Aprovado

3º 20150640 ANDERSON NUNES DA SILVA 55 Aprovado

4º 20150320 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 53 Aprovado

5º 20150827 PABLO WALLACE DE MORAES RODRIGUES 53 Aprovado

6º 20150841 ANDRE LUIS ALVES JOSME 53 Aprovado

7º 20150814 GABRIELA RIOS DE FARIA 52 Aprovado

8º 20150852 DAVID WILLIAM DE MORAES 52 Aprovado

9º 20150698 VINICIUS MOREIRA DAS MERCES 52 Aprovado

10º 20150341 ALEX PINHEIRO SAMPAIO INACIO 52 Aprovado

11º 20150371 GILSILEI DOS SANTOS AQUINO 50 Aprovado

12º 20150839 CARLOS ALBERTO MAIA CORREA 48 Aprovado

13º 20150006 HELTON ELIAS GUERRA 48 Aprovado

14º 20150850 JOSÉ CÉLIO SOUZA DE CASTRO 48 Aprovado

15º 20150162 PEDRO ERNESTO PALMEIRA SOUZA 42 Aprovado

16º 20150368 WELLINGTON DA SILVA GOUVÊA 42 Aprovado

17º 20150779 VALTECILO DOS SANTOS SOUZA 41 Aprovado

18º 20150777 JOSIANE DOS SANTOS SOUZA 36 Aprovado

19º 20150769 JOÃO BATISTA PEDRO JUNIOR 36 Aprovado

20º 20150788 BARTON ARY DE PAULA BRAGA 35 Aprovado

EDITAL Nº 103, DE 28 DE SETEMBRO DE 2015
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO AOS CURSOS TÉCNICOS 

INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DA EDUCAÇÃO DE 
JOVENS E ADULTOS – “PROEJA”

Resultado Final
Campus Itaperuna
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Eletrotécnica - Noite - Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150151 ADRIANO CARVALHO DE SOUZA FERNANDES 77 Aprovado

2º 20150553 LEONARDO LUIS DA SILVA MONTEIRO 65 Aprovado

3º 20150377 LEANDRO DA SILVA TAVARES 65 Aprovado

4º 20150329 JEAN FABRICIO ALVES DE SIQUEIRA 63 Aprovado

5º 20150031 DAIANE JAPONÊS GALVÃO 63 Aprovado

6º 20150191 LUCIANO FERREIRA DE SOUZA JUNIOR 61 Aprovado

7º 20150059 ALEX MAURICIO MENDONÇA DA FONSECA 58 Aprovado

8º 20150625 MARCELO DAS CHAGAS ROQUE 58 Aprovado

9º 20150646 ROBSON ARAÚJO DE JESUS 58 Aprovado

10º 20150381 JOSILENE MORAES ORESTES 57 Aprovado

11º 20150692 LEANDRO SANTOS QUEIROZ 55 Aprovado

12º 20150097 ADRIANO TISCATE 55 Aprovado

13º 20150840 TIAGO DOS SANTOS MELO 55 Aprovado

14º 20150187 LUCAS PEREIRA PIEDADE 54 Aprovado

15º 20150607 JULIO CESAR DE ASSIS VIANA 53 Aprovado

16º 20150281 TATIANA BATISTA CORREA 53 Aprovado

17º 20150627 MATHEUS DA SILVA GARCIA 53 Aprovado

18º 20150633 THATIANE PEREIRA DOS SANTOS 53 Aprovado

19º 20150475 FABIO JORGE CHAGAS DEBOSSAN 52 Aprovado

20º 20150517 ELIZEU PEREIRA CHAVES 51 Aprovado

21º 20150272 MATHEUS PARENTE DA SILVA 50 Aguardando Reclassificação

22º 20150707 WASHINGTON SANTOS FREIRE 48 Aguardando Reclassificação

23º 20150748 ALEXANDRE DOS SANTOS OLIVEIRA 48 Aguardando Reclassificação

24º 20150411 ADRIANO DA SILVA 48 Aguardando Reclassificação

25º 20150562 CARLOS ALBERTO PEREIRA DE ARAÚJO 45 Aguardando Reclassificação

26º 20150561 MIZILENE OLIVEIRA GRIJÓ DE SOUZA 45 Aguardando Reclassificação

27º 20150158 SABRINA MARIA PEREIRA GERHARDT 45 Aguardando Reclassificação

28º 20150029 CLÁUDIA MÁRCIA GERMANO DE SOUZA 43 Aguardando Reclassificação

29º 20150141 MAYARA DE OLIVEIRA GONÇALVES VIANA 43 Aguardando Reclassificação

30º 20150091 EDNA RIBEIRO FERREIRA 42 Aguardando Reclassificação

31º 20150804 MIKAILSON DA SILVA IZIDRO 42 Aguardando Reclassificação

32º 20150271 ROBERTO JUNIO CALVACANTE DE LEMOS 42 Aguardando Reclassificação

33º 20150632 ANDREIA DOS SANTOS FREITAS 39 Aguardando Reclassificação

34º 20150704 WESLEN BARBOSA DA SILVA 38 Aguardando Reclassificação

35º 20150765 DAULYDSON ELLY GOMES RAMALHO 38 Aguardando Reclassificação

36º 20150767 ISMAEL BARRETO DE SOUZA 38 Aguardando Reclassificação

37º 20150890 DANILO SOARES CRUZ DO NASCIMENTO 35 Aguardando Reclassificação

38º 20150871 MARIA JOSÉ REZENDE DA SILVA 35 Aguardando Reclassificação
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39º 20150552 DAYANA SANTOS FURTADO 32 Aguardando Reclassificação

40º 20150635 HENRIQUE PINHEIRO DE AGUIAR 31 Aguardando Reclassificação

41º 20150885 CLAUDIO MARINHO DE SOUZA 31 Aguardando Reclassificação

42º 20150491 JEFFERSON SILVA DOS SANTOS 28 Aguardando Reclassificação

43º 20150044 CLÁUDIO HENRIQUE FERNANDES DOS SANTOS 26 Aguardando Reclassificação

44º 20150578 ALINE ALVES DA SILVA FONSECA 23 Aguardando Reclassificação

45º 20150602 DEIVISSON DA SILVA SANTOS 22 Aguardando Reclassificação

46º 20150174 JOÃO PEDRO OLIVEIRA CASTILHO DE PAULA 18 Aguardando Reclassificação

47º 20150378 DANIEL CAMPOS PINTO DE ARRUDA 8 Aguardando Reclassificação

Eletrotécnica - Noite – Cota 1

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150272 MATHEUS PARENTE DA SILVA 50 Aprovado

2º 20150411 ADRIANO DA SILVA 48 Aprovado

3º 20150562 CARLOS ALBERTO PEREIRA DE ARAÚJO 45 Aprovado

4º 20150561 MIZILENE OLIVEIRA GRIJÓ DE SOUZA 45 Aprovado

5º 20150029 CLÁUDIA MÁRCIA GERMANO DE SOUZA 43 Aprovado

6º 20150091 EDNA RIBEIRO FERREIRA 42 Aprovado

7º 20150804 MIKAILSON DA SILVA IZIDRO 42 Aprovado

8º 20150271 ROBERTO JUNIO CALVACANTE DE LEMOS 42 Aprovado

9º 20150765 DAULYDSON ELLY GOMES RAMALHO 38 Aprovado

10º 20150552 DAYANA SANTOS FURTADO 32 Aprovado

11º 20150044 CLÁUDIO HENRIQUE FERNANDES DOS SANTOS 26 Aguardando Reclassificação

Eletrotécnica - Noite – Cota 2

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150707 WASHINGTON SANTOS FREIRE 48 Aprovado

2º 20150158 SABRINA MARIA PEREIRA GERHARDT 45 Aprovado

3º 20150767 ISMAEL BARRETO DE SOUZA 38 Aprovado

4º 20150491 JEFFERSON SILVA DOS SANTOS 28 Aprovado

Eletrotécnica - Noite – Cota 3

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150141 MAYARA DE OLIVEIRA GONÇALVES VIANA 43 Aprovado

6º 20150632 ANDREIA DOS SANTOS FREITAS 39 Aprovado

7º 20150890 DANILO SOARES CRUZ DO NASCIMENTO 35 Aprovado

8º 20150871 MARIA JOSÉ REZENDE DA SILVA 35 Aprovado

9º 20150602 DEIVISSON DA SILVA SANTOS 22 Aprovado

10º 20150378 DANIEL CAMPOS PINTO DE ARRUDA 8 Aprovado
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Segurança do Trabalho - Noite - Ampla Concorrência
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150366 BRENDA ALVES DIAS 68 Aprovado

2º 20150842 SILAS SOUZA DAS DORES 68 Aprovado

3º 20150259 MACIEL CAETANO DE PAULA 63 Aprovado

4º 20150307 ANGELICA DA FONSECA BELIENY 55 Aprovado

5º 20150755 LUANA PEREIRA TERRA 48 Aprovado

6º 20150040 LEONARDO RIBEIRO DA COSTA 48 Aprovado

7º 20150139 TAIS MENDONÇA LIMA 45 Aprovado

8º 20150396 JULIANA DE SOUZA 42 Aprovado

9º 20150328 LUIS FELIPE TEIXEIRA FIDELIS 41 Aprovado

10º 20150739 BRUNA DA SILVA PEREIRA ROCHA 41 Aprovado
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Logística (1.º semestre) - Noite - Ampla Concorrência
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20150478 DANIEL DE OLIVEIRA PEREIRA 70 Aprovado

2º 20150730 GILSSÁRA DA CRUZ GONÇALVES 65 Aprovado

3º 20150639 MARIA APARECIDA DE SOUZA FONSECA 58 Aprovado

4º 20150631 BRUNA MARIA RAMOS DO NASCIMENTO PINHEIRO 57 Aprovado

5º 20150597 ADRIANA CRISTINA DIAS RODRIGUES  BELGA GONÇALVES 55 Aprovado

6º 20150598 EVALDO FERNANDO AMARAL GONÇALVES BELGA 55 Aprovado

7º 20150219 ANA MARIA CHAGAS DA SILVA WENCESLAU 53 Aprovado

8º 20150300 JOILSON SOBRINHO DE SOUZA 48 Aprovado

9º 20150539 JUAREZ DE OLIVEIRA SILVA 45 Aprovado

10º 20150595 ELAINE CAETANO DA SILVA 44 Aprovado

11º 20150835 AURECIL FAGUNDES JÚNIOR 41 Aprovado

12º 20150535 ALCINEIA DA SILVA ABREU 38 Aprovado

13º 20150863 KARLA DA SILVA FARIA 38 Aprovado

14º 20150772 LUCAS MELLO LEAL 38 Aprovado

15º 20150594 DIEGO ENDRIGO RAMOS ALVES 35 Aprovado

16º 20150483 PAULO CESAR DE OLIVEIRA ROSA 35 Aprovado

17º 20150838 DANIELA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA 31 Aprovado

18º 20150768 LARISSA FERNANDA SILVA COSENDEY 31 Aprovado

19º 20150603 FABIO FELIPE DA CUNHA 28 Aprovado
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